Divân-ı Hümayun defter serilerinden birini teşkil eden kilise defterleri, gayrimüslim cemaatlere ait kilise, sinagog, havra, mezarlık, okul ve yetimhâne inşasına, tamirine veya bunların genişletilmesine dair sadır olan fermanların kayıtlarını ihtiva etmektedir.

980 numaralı "Bâb-ı Âsafî Defterleri Kataloğu"nda A.DVN.KLS. koduyla *Gayr-i Müslimlere Ait Dinî ve Hayrî İşler Defteri* başlığıyla 930 genel numarada kayıtlı ve H. 1237/M. 1822 tarihli 16 sayfalık 1 adet kilise defteri parçası mevcuttur. Yine 989 Numaralı "Divân-ı Hümayûn Defterleri Kataloğu"ndaki kilise defterleri 989 numaralı "Divân-ı Hümayûn Defterleri Kataloğu"nda kayıtlı H. 860-1340/M. 1456-1922 tarihleri arasındaki kayıtları ihtiva eden 10 adet kilise defteri mevcuttur. Bu seride 8, 9 ve 10 numaralı defterler *Kamâme* adıyla kayıtlıdır (BOA. Rehberi, 2000: 90).

Kilise defterlerinde yer alan vesikalarda, genel anlamıyla Osmanlı Devleti'nde yaşayan gayrimüslimlerin din-ibadet ve eğitim-öğretim hürriyetleri ile sosyal amaçlı kurumları hakkında önemli bilgiler bulunmaktadır.